
Tangará 

Iomerê

Videira

Ibicaré

SC-453

SC
-1

35

SC-135

470000 472000 474000 476000 478000 480000 482000 484000

7
0

0
4

0
0

0
7

0
0

6
0

0
0

7
0

0
8

0
0

0
7

0
1

0
0

0
0

7
0

1
2

0
0

0

CARTOGRAMA DE MACROZONEAMENTO - PINHEIRO PRETO - SC
ANEXO I - CARTOGRAMA DE MACROZONEAMENTO

Lei Complementar nº ___ de __/__/_____.

REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL - PINHEIRO PRETO/SC

LEGENDA

Linha Férrea

Rodovias Estaduais (SC)

Sistema Viário

Hidrografia Principal

Limite Municipal

Macrozona Rural

Macrozona Urbana

Elaborado por:

Fevereiro/2022

Limite Municipal: Secretaria de Planejamento SC

Secretaria de Estado do Desenvolvimento Econômico Sustentável

(SDS) - SIGSC

Rodovias do Sistema Rodoviário Estadual (SRE) do Estado de

Santa Catarina (DEINFRA, 2019)

Levantamento Aerofotogramétrico de Santa Catarina (SDS, 2013)

Fonte:

Escala: 1:20.000

Sistema Hidrográfico Restituído - Escala 1:10000

0,85 0 0,85 1,7
Km

Projeção: Universal Transversa de Mercator - 22 J
Datum Horizontal: SIRGAS 2000
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CARTOGRAMA DE MACROZONEAMENTO URBANO
Perímetro Urbano - Sede

ANEXO II - CARTOGRAMA DE MACROZONEAMENTO URBANO DA SEDE
Lei Complementar nº ___ de __/__/_____.

REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL - PINHEIRO PRETO - SC

LEGENDA

Quadras e Lotes

Linha Férrea

Rodovia Estadual

Vias Urbanas

Hidrografia Principal

Perímetro Urbano da
Sede

Limite Municipal

Macrozona Urbana
Consolidada

Macrozona Urbana em
Consolidação

Tangará 

Iomerê

Videira

Ibicaré

Fonte:

Projeção: Universal Transversa de Mercator - 22 J
Datum Horizontal: SIRGAS 2000

Escala: Elaborado por:

Fevereiro/2022

100 0 100 200
m

1:5.000Localização:

Limite Municipal: Secretaria de Planejamento SC
Secretaria de Estado do Desenvolvimento Econômico Sustentável
(SDS) - SIGSC
Perímetro Urbano: Prefeitura de Pinheiro Preto (2021)
Sistema Hidrográfico Restituído - Escala 1:10000 - Levantamento
Aerofotogramétrico de Santa Catarina (SDS, 2013)
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